tem 2 vestri bonis opibus p̄esse ad usus necessarios: vt nō sint infructuosi. **S**aluta te q̄ mecū sunt omnes. **S**aluta eos q̄ nos amant in fide. **G**ra tui cum omnibus vobis amen. **E**xplic epla pauli ad tytū.

**I**ncipit argumētū in epistolam ad pbilemonem. **Q**uoniam famulatus es lras fac p̄ onesimuz seruo eius: scribēs ei ab vrbē roma te carere p̄ sup̄scriptū onesimū. **E**xplicat argumētū.

**I**ncipit epla pauli ad pbilemonem. **C**aplm. j. **A**ulus vincetus christi iesu 2 timotheus frater pbilemoni dilecto adiutori nostro: et ap̄ie sorori charissime: 2 archippo p̄militoni nro: 2 c-

2 fidei a referentibus tibi. **m** Quā habes in domino iesu. cui seruis fideliter. **n** Et in oēs sanctos. quibus tua bona cōicas misericorditer. **o** Et communicatio 2c. hoc refert ad id qd̄ supra dicit. **p** Memoriam tui faci. in orationibus meis. **q** orando. **r** Et

desie q̄ in domo tua ē: grā vobis 2 para teo p̄renno 2 dño iesu christo. **S**ras ago teo meo semp̄ memoriā tui faciēs in orōnibz meis audiēs charitatē tuā et fidē: quā hēs in dño iesu 2 in oēs sc̄os: vt cōicatio fidei tue euidēs fiat i agnitione oīs opis boni in xpo iesu. **S**audū. n. magnū habui 2 solationē i charitate tua: qz viscera sc̄oz requeuerūt p̄ te frat. **p**pter qd̄ multā fiduciaz hēs in xpo iesu imperandū tibi qd̄ ad rezptinet ppter charitatē magis obsecro cū sis talis vt paulus senex: nūc autē 2 vincetus iesu xpi: obsecro te p̄ meo filio que genui i viculis onesimo: qui tibi aliqui inutilis fuit: nūc autē 2 mihi 2 tibi vtilis: que remisi tibi. **T**u autē illū vt mea viscera suscipe: que ego voluerā mecum retinere: vt p̄ te

cōicatio fidei tue in effectu q̄ seruus xpo fidelis et sanctis cōmunicat. **p** Audiens fiat p̄ receptionem p̄mū. **q** In agnitione oīs boni opis. i. in clara visioe dei: in quo est omne bonum. **r** In christo iesu. i. per christum ieiū tanq̄ per mediatorez nostrum. vel d̄: **s** In xpo iesu. qz beati rehaunt interioris in aspectu iue detans 2 exterioris in aspectu eius binauitatis. **s**

**S**audū est magis habui 2c. qz bonuz di scipuli redndat in bonuz magistr. **t** Quia viscera sanctorum requieuerunt per te frat. cōsolatōis fuerat eos vbo et etiā necessaria ministrado. **u** hanc autē p̄medationē 2 similes nō faciebat ap̄s ad adulandū: s̄ vt puocar et ad maius bonū: qz vltus laudata crescit. **v** Propter qd̄. **w** Hic p̄m̄ ap̄s format petitionem. et secundo remouet excusationē. **x** Forsitan enim. **y** Circa primū dicit. **y** Propter quod. id est propter charitatem te se audit. **z** Multam fiduciam habens in christo iesu. id est pro amore christi iesu. **aa** Impe. ti. quod ad rem ptinet. i. qd̄ ē decens 2 rationale. **ab** Propter charitatem. in me et te mutuā. **ac** Magis obsecro cum sis talis. vita 2 etate. **ad** Et paulus senex. ppter quod magis volo vt deprecationē q̄ imperio. vnde et scribēs timotheo dicit prima epistola. iij. ca. Seniores ne increpaueris s̄ obsecra vt patrem. **ae** Nunc autem vincetus ie. u. christi. quasi diceret mea senectus 2 in carceratio monere te dñt ad acquiescenduz meo deprecationi que subditur cum dicitur. **af** Obsecro te p̄ meo filio. spirituali. **ag** Quem genui in fide. **ah** In viculis. existens: ppter quod tenerius ipm̄ viligo. **ai** Qui tibi aliqui inutilis fuit. tua tollendo quando erat infidelis. **aj** Nunc autem. regeneratus in christo. **ak** Et mihi 2 tibi vtilis. seruiedo fidelis 2 mihi et tibi. **al** Quem remisisti tibi. melioratum. **am** Quasi illū vt mea viscera suscipe. id est vt situm meum: charissimum ac si fuisset genitus ex meis visceribus. **an** Quem ego volueram mecum retinere vt pro te. qui filius meus es iam diu. **ao** Tibi ministraret. ca. j. sit